Комитет образования

администрации Березовского района
МБУ ДОИЦТ

ПРИКАЗ

04.04.2016№44-од

О внесении дополнения в Положение
о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

На основании письма Комитета образования администрации Березовского района
от 30 марта 2016 г. № 791

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в пункт 3 Положения о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений и изложить его в следующей
редакции:
 "Комиссия создается в соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"; п.2, п.3 ст.
13.3 "Обязанность организаций принимать меры по предупреждению коррупции"
Федерального Закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ (ред. от 15февраля 2016 г.)
"О противодействии коррупции",  Положения "О профилактике коррупционных
правонарушений в МБУ ДО ИЦТ" в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросамреализации права на
образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов
педагогического работника, вопросам применения локальных нормативных актов
МБУ ДО ИЦТ, обжалования решений о применении к обучающимся
дисциплинарного взыскания".

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Н.М.Дубинина

	ПРИКАЗ
	О внесении дополнения в Положение
	о комиссии по урегулированию споров
	между участниками образовательных отношений

		2021-03-31T17:51:25+0500
	Дубинина Н.М.